
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi gminnej od ul. Chróścielewskiego do ul. Kołbielskiej w Mińsku Mazowieckim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1

1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.galazka@umminskmaz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.minsk-maz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00239563

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00227388

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy pzp. Zamawiający zamierza
udzielić wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w
stosunku do zamówienia podstawowego, zgodnie z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została
uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. W/w roboty są ujęte w dokumentacji projektowej, a nie uwzględnione w
przedmiarze robót do zamówienia podstawowego. Poprzez podobne roboty budowlane Zamawiający rozumie: budowę
ścieżki pieszo-rowerowej z betonu asfaltowego, sieci oświetlenia ulicznego, humusowanie terenu, elementy organizacji
ruchu zgodnie z zakresem robót wyłączonym z realizacji w ramach zamówienia podstawowego, określonym w pliku pn.
zakres robót zam. podstawowego - Załącznika Nr 11 do SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp polegających
na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w stosunku do zamówienia podstawowego i zgodnych z jego przedmiotem.
Poprzez podobne roboty budowlane Zamawiający rozumie:
-Budowę ścieżki pieszo-rowerowej z betonu asfaltowego,
-Budowę sieci oświetlenia ulicznego,
-Humusowanie terenu wraz z obsianiem,
-Elementy organizacji ruchu,
zgodnie z zakresem robót wyłączonym z realizacji w ramach zamówienia podstawowego, określonym w pliku pn. zakres
robót zam. podstawowego – Załącznik nr 11 do SWZ.
W/w roboty są ujęte w dokumentacji projektowej, a nie uwzględnione w przedmiarze robót dla zamówienia podstawowego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00239563/01 z dnia 2023-05-30

2023-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Jednocześnie wartość zamówienia podobnego została uwzględniona przy obliczaniu całkowitej wartości zamówienia.
Przedmiotowe zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy na niżej określonych warunkach:
-Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom,
-Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy z tytułu realizacji prac - kosztorysowe,
-Zasady płatności wynagrodzenia:
• Faktury częściowe oraz faktura końcowa,
• Wartość każdej faktury częściowej musi zawierać się w granicach do 25% wartości wynagrodzenia brutto,
• Wartość końcowej faktury musi zawierać się w granicach do 50% wartości wynagrodzenia brutto. Faktura końcowa
zostanie wystawiona po zakończeniu i odbiorze całości przedmiotu umowy,
• Termin zapłaty wynagrodzenia należnego wykonawcy: 30 dni.
Szczegółowe warunki, na jakich zostanie udzielone zamówienie w trybie wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. pkt 7 ustawy
Pzp, będą sprecyzowane w treści umowy, która zostanie zawarta w wyniku przeprowadzonych negocjacji między
Zamawiającym a Wykonawcą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-06 10:00

Po zmianie: 
2023-06-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-06 10:05

Po zmianie: 
2023-06-07 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-05

Po zmianie: 
2023-07-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00239563/01 z dnia 2023-05-30

2023-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi gminnej od ul. Chróścielewskiego do ul. Kołbielskiej w Mińsku Mazowieckim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.galazka@umminskmaz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.minsk-maz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00239563
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00227388
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



